
Ohřívač kojeneckých lahví
 

Suchý ohřev lahví a stříkaček

BEZPEČNÁ TECHNOLOGIE

Technologie vyrobená na míru pro nemocniční provoz. 

Přístroj vyrobený na základě technologických zkušeností ze zdravot-
nického provozu. Praktické a jednoduché použití. Individuální řešení 
pro každého.  

Suché ohřívání kojeneckých láhví bez rizika.

Jak předčasně, tak i děti narozené v termínu porodu jsou zvláště 
citlivými „pacienty“. Péče začíná již v rámci hygienických a 
bezpečných podmínek pro ohřívání potravin.

KVALITA S GARANCÍ

Suchá, bezmikrobiální manipulace je při práci s kojeneckou lahví 
nezbytností. Kvalita je zárukou. Přístroj a celý systém byl speciálně 
navržen pro každodenní použití v nemocnicích, etabloval se jako 
velice spolehlivý s dlouhou životností sledovanou 
více než 25 let. 

VÝHODY NA PRVNÍ POHLED

• Pevný a korozivzdorný materiál s hliníkovou vložkou.
• Manuální ovládací prvky
• Variabilní nastavení teploty
• Tichý provoz.
• Malý a kompaktní přístroj s nízkými nároky na prostor.
• Redukce vložky pro flexibilní použití různých velikostí lahví. 

Autorizovaný distributor a servisní středisko pro ČR a SR:
DN FORMED Brno, s.r.o., Hudcova 76a, 612 00  Brno

Tel.: +420 532 198 888, email: dnformed@dnformed.cz

TECHNICKÉ PARAMETRY

Kapacita

Ponorná hloubka

Redukce vložky

Velikost

Materiál přístroje

Materiál redukční vložky

Hmotnost

Max. teplota + 60 ° C

v  závislosti na modelu

hliník, eloxovaný

hliník, s práškovým nástřikem

v  závislosti na modelu

dle požadavků zákazníka *

80 ml a 120 ml

6 a 10 lahví

TECHNICKÉ PARAMETRY

Ochrana proti přehřátí

Napájení

Spotřeba el. energie

Spotřeba proudu

Hlavní pojistka

Ochranná třída

Skladování/ doprava

Certifikát
CE – prohlášení výrobce 
(není zdravotnický prostředek, 
určeno pro ohřev stravy)

-10 ° C až + 50 ° C

ochranný uzemňovací

ano

v  závislosti na modelu

 v závislosti na modelu

230 V / 50 Hz

Elektronická + 65 ° C,  
mechanická + 73 ° C


